



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000208079593

开票日期：2025年09月03日

购买方信息	名称：科力普科技集团股份有限公司				销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																												
	统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67																																																																																																																																																												
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*其他电池*纽扣电池</td><td>5粒/卡</td><td>卡</td><td>2</td><td>7.2433628318584</td><td>14.49</td><td>13%</td><td>1.88</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>6</td><td>13.6946902654867</td><td>82.17</td><td>13%</td><td>10.68</td></tr><tr><td>*文具*印油</td><td>10ml</td><td>瓶</td><td>4</td><td>1.6371681415929</td><td>6.55</td><td>13%</td><td>0.85</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>20</td><td>29.3154867256637</td><td>586.31</td><td>13%</td><td>76.22</td></tr><tr><td>*金属制品*急救包</td><td>套装</td><td>套</td><td>10</td><td>13.2008849557522</td><td>132.01</td><td>13%</td><td>17.16</td></tr><tr><td>*橡胶制品*雨衣</td><td></td><td>件</td><td>6</td><td>55.882005899705</td><td>335.29</td><td>13%</td><td>43.59</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>一次性</td><td>包</td><td>10</td><td>7.0610619469027</td><td>70.61</td><td>13%</td><td>9.18</td></tr><tr><td>*软饮料*天然水</td><td></td><td>箱</td><td>2</td><td>24.2787610619469</td><td>48.56</td><td>13%</td><td>6.31</td></tr><tr><td>*鞋*雨靴</td><td>防滑</td><td>双</td><td>10</td><td>18.1389380530973</td><td>181.39</td><td>13%</td><td>23.58</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>6</td><td>13.6946902654867</td><td>82.17</td><td>13%</td><td>10.68</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>3.3743362831858</td><td>33.74</td><td>13%</td><td>4.39</td></tr><tr><td>*金属制品*汤桶</td><td>带盖子</td><td>个</td><td>2</td><td>106.8938053097345</td><td>213.79</td><td>13%</td><td>27.79</td></tr><tr><td>*日用杂品*消防面具</td><td></td><td>盒</td><td>440</td><td>15.5548672566372</td><td>6844.14</td><td>13%</td><td>889.74</td></tr><tr><td>*医疗仪器器械*急救箱</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>396.787610619469</td><td>793.58</td><td>13%</td><td>103.16</td></tr><tr><td>*商用设备*加热炉</td><td>全钢款</td><td>台</td><td>2</td><td>428.212389380531</td><td>856.42</td><td>13%</td><td>111.34</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥10281.22</td><td></td><td>¥1336.55</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗壹万壹仟陆佰壹拾柒圆柒角柒分</td><td colspan="3">（小写） ¥11617.77</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*其他电池*纽扣电池	5粒/卡	卡	2	7.2433628318584	14.49	13%	1.88	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	6	13.6946902654867	82.17	13%	10.68	*文具*印油	10ml	瓶	4	1.6371681415929	6.55	13%	0.85	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	20	29.3154867256637	586.31	13%	76.22	*金属制品*急救包	套装	套	10	13.2008849557522	132.01	13%	17.16	*橡胶制品*雨衣		件	6	55.882005899705	335.29	13%	43.59	*纸制品*纸杯	一次性	包	10	7.0610619469027	70.61	13%	9.18	*软饮料*天然水		箱	2	24.2787610619469	48.56	13%	6.31	*鞋*雨靴	防滑	双	10	18.1389380530973	181.39	13%	23.58	*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	6	13.6946902654867	82.17	13%	10.68	*文具*印台		个	10	3.3743362831858	33.74	13%	4.39	*金属制品*汤桶	带盖子	个	2	106.8938053097345	213.79	13%	27.79	*日用杂品*消防面具		盒	440	15.5548672566372	6844.14	13%	889.74	*医疗仪器器械*急救箱		套	2	396.787610619469	793.58	13%	103.16	*商用设备*加热炉	全钢款	台	2	428.212389380531	856.42	13%	111.34	合 计					¥10281.22		¥1336.55	价税合计（大写）		⊗壹万壹仟陆佰壹拾柒圆柒角柒分				（小写） ¥11617.77			备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																											
*其他电池*纽扣电池	5粒/卡	卡	2	7.2433628318584	14.49	13%	1.88																																																																																																																																																											
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	6	13.6946902654867	82.17	13%	10.68																																																																																																																																																											
*文具*印油	10ml	瓶	4	1.6371681415929	6.55	13%	0.85																																																																																																																																																											
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	20	29.3154867256637	586.31	13%	76.22																																																																																																																																																											
*金属制品*急救包	套装	套	10	13.2008849557522	132.01	13%	17.16																																																																																																																																																											
*橡胶制品*雨衣		件	6	55.882005899705	335.29	13%	43.59																																																																																																																																																											
*纸制品*纸杯	一次性	包	10	7.0610619469027	70.61	13%	9.18																																																																																																																																																											
*软饮料*天然水		箱	2	24.2787610619469	48.56	13%	6.31																																																																																																																																																											
*鞋*雨靴	防滑	双	10	18.1389380530973	181.39	13%	23.58																																																																																																																																																											
*塑料制品*垃圾袋	加厚	包	6	13.6946902654867	82.17	13%	10.68																																																																																																																																																											
*文具*印台		个	10	3.3743362831858	33.74	13%	4.39																																																																																																																																																											
*金属制品*汤桶	带盖子	个	2	106.8938053097345	213.79	13%	27.79																																																																																																																																																											
*日用杂品*消防面具		盒	440	15.5548672566372	6844.14	13%	889.74																																																																																																																																																											
*医疗仪器器械*急救箱		套	2	396.787610619469	793.58	13%	103.16																																																																																																																																																											
*商用设备*加热炉	全钢款	台	2	428.212389380531	856.42	13%	111.34																																																																																																																																																											
合 计					¥10281.22		¥1336.55																																																																																																																																																											
价税合计（大写）		⊗壹万壹仟陆佰壹拾柒圆柒角柒分				（小写） ¥11617.77																																																																																																																																																												
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；																																																																																																																																																																	

开票人：张荟赟